15:00-14:00

14:30-15:30

16:00-17:00

10:30-11:30

12:00-13:00

14:00-15:00

15:30-16:30

10:30-11:30

12:00-13:00

14:00-15:00

15:30-16:30

15 MAYIS CARSAMBA / 15 MAY WEDNESDAY

Istanbul Kagidin Konservasyon ve Restorasyon Uygulamalarinda Kullanimi
Usage of Istanbul Paper in Conservation and Restoration
Sule Alabacak

Tahta Baskisi-Istanbul Yazmaciligi / Woodblock Printing-Istanbul Style
Tahsin Istengel

Bir Semtin Hafizasi Nasil Anlatilir? / How to Tell the Memory of a Neighborhood?
Damla Barin
Ipek Mayis Oguz

16 MAYIS PERSEMBE / 16 MAY THURSDAY

Kagitta Geri ve lleri Déonisum Uygulamalari / Recycling and Upcycling
Applications in Paper

Esra Kaynak

Safak Kaynak

Geleneksel Ahsap Oyma Teknikleri Uygulamasi / Application of Traditional
Wood Carving Techniques
Nedim Akyol

Geleneksel Ahsap Oyma Teknikleri Uygulamasi / Application of Traditional
Wood Carving Techniques
Nedim Akyol

Geleneksel Ebru Motifleri / Traditional Marbling Motifs
Eser Kasapoglu Gesoglu
Havva Sule Olgun

17 MAYIS CUMA / 17 MAY FRIDAY

Cilt ve Kagit Restorasyonunda Tumleme Teknikleri / Complementation
Techniques in Binding and Paper Restoration
Aslh Erel

Hatip Ebrusu / Hatip Marbling
Inci Guldez

Cini / Tile Works
Gulsen Eren

Geleneksel Kece Sanati / Traditional Felt Art
Yeliz Erengul

*Protokol davetlileri ve konusma programi deqisiklik gosterebilir.
*The schedule and programme indicated above may be subject to change
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